J ó s e f Golpl w a ite r ,
Strądom w domu Wgo Isenberga fir . 15.

ces. król.

Kolą] galicyjska
uprzyw,

Karola Łndwlka.
Nr. 8697.

O g l o n e n l e .
(1640)

Z dniem 31 Sierpnia 1878 r. wychodzą z życia wszystkie w dodatku YII
i X do taryfy związkowej środkowo rosyjsko- galicyjsko- północno niemieckiej
z dnia 3 (15) września 1875 r. zawarte pozycye frachtowe pomiędzy rosyjskie-
mi stacyami z jednej strony, a stacyami niemieokiemi Mannheim, Ludwigsha-
fen, Heidelberg, Darmstadt, Salzungen i Meiningen z drugiej strony, następnie
pozycye frachtowe zawarte w taryfie specyalnej ruchu zbożowego środkowo
rosyjsko-austryacko-południowo-niemieckiego dla zboża i t. d. tudzież próżnych
worów z dnia 20 sierpnia (1 września) 1875 r. ppmiędzy rosyjskiemi stacyami
z jednej a niemicekiemi stacyami Mannheim, Kehl, Bazylea i SchafPhausen z
drugiej strony.

Wiedeń dnia 5 lipcal878 r.

G e n e r a l n a D y r e k c y i

Wody mineralne i naturalne.

a n J F T !■ i *
Administracja: w PARYŻU, 22, Boul. Montmartre.